SOLUTIONS BUYING-SELLING-EXPERTISE
MAHCHINES-OUTILS

Draaibanken

SCHIESS

SCHIESS

Machine occasion N° de stock : C5101

SOLUTIONS MACHINES OUTILS - 43 rue Charlie Chaplin - 59100 Roubaix - FRANCE
Tél : + 33 (0)3 66 72 64 91 - contact@solutionsmachinesoutils.com - www.solutionsmachinesoutils.com
SARL au capital de 40.000 euros - SIRET 820 201 333 - NAF 4662Z - TVA FR 64 820 201 333



SOLUTIONS
MRACHINES-DUTILS

Klauw plaat / tafel diameter
Maximaal toegestane diameter
Toelaatbare kosten

Max. toegelaten hoogte
Snelheid

Gewicht

BUYING-SELLING-EXPERTISE

1000 mm
1200 mm
4000 kgs
1000 mm

6 - 315 tr/min

14000 Kg
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